

Tillgänglighet för ssm.se

Vårt mål är att så många som möjligt ska kunna använda webbplatsen. Den här sidan beskriver hur ssm.se uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem.

Hur tillgänglig är webbplatsen?

Den här webbplatsen (ssm.se) är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Se avsnittet om innehåll som inte är tillgängligt nedan för mer information.

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen?

Om du behöver innehåll från ssm.se som inte är tillgängligt för dig, men som är undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivning nedan, kan du meddela oss via kontaktformuläret nedan.

[Svarstiden är normalt {<svartid>}.]

Du kan också kontakta oss på följande sätt:

- ring 08-555 590 00
- registrator@ssm.se

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem som inte är beskrivna på den här sidan, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, kontakta oss genom att använda [formuläret för att påpeka brister](#) längst ner på sidan så att vi får veta att problemet finns.

Tillsyn

Myndigheten för digital förvaltning (Digg) har ansvaret för tillsyn av lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Om du inte är nöjd med hur vi hanterar dina synpunkter kan du kontakta Digg och påtala det. [Anmäl bristande tillgänglighet \(digg.se\)](#).

Information om webbplatsens tillgänglighet

Den här webbplatsen är delvis förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, på grund av de brister som beskrivs nedan.

Navigation

I stort sätt fungerar webbplatsen bra att navigera med endast tangentbord eller en skärmläsare. Det är några komponenter vi jobbar på att förbättra för att underlätta navigation och visa tydligare var man befinner sig.

Struktur

Vi är medvetna om att vi behöver förbättra sidstruktur, rubriker och titlar. I nuläget kan det förekomma sidor som inte har en korrekt hiarkisk ordning för rubriker.

Visuella element och kontrast

Vi jobbar med att förbättra webbplatsen för personer med färgblindhet. Kontrast och färg som indikator ses över. Även hänvisningar med sensoriska kännetecken ska ses över.

Språk

Det finns sidor som innehåller deltexter som är på annat språk än huvudspråket. Vi jobbar nu med att punktfixa dessa genom att tagga upp dem.

Dokument

Vi har många dokument som inte är fullt tillgängliga. Det kommer krävas mycket arbete att åtgärda gamla dokument och vårt mål är att se till att alla nya dokument ska vara tillgängliga. De stora problemen vi har för PDF filer är:

- Alt texter saknas i många fall för bilder och illustrationer
- Bokmärken och taggar saknas
- Titel tagg saknas
- Tabeller är bristfälligt upptaggade
- Ej korrekt logisk ordning i många fall

Formulär

Formulär på webbsidan har brister. Vi jobbar på att förbättra validering av fält och hur felmeddelanden visas. I vissa formulär saknas också hjälptexter för hur fält ska fyllas i.

Diagram

Kartan/illustrationen på söksidans resultat saknar textalternativ.

Ljud & video

Alla videor som ligger på jobbsidor har undertexter. Undertexter saknas dock på filmerna som ligger under avvecklingsresan. Önskar dessa i tillgängligt format var god kontakta oss.

Vår ambition är att ha åtgärdat alla kända tillgänglighetsproblem senast den {dag/månad/år.} //Ange ett realistiskt datum här. Alltså de ärenden som är skapade i next plus extra tid för test och verifiering.

Oskäligen betungande anpassning

SSM åberopar undantag för oskäligt betungande anpassning enligt 12 § lagen om tillgänglighet till digital offentlig service för nedanstående innehåll.

Här kan vi nämna delar som skulle klassas in för just ett undantag. Oberopa oskäligt betungande arbete

[Hur vi testat webbplatsen](#)

Vi har använt vår digitala partner som gjort en granskning på hela webbplatsen med manuella tester och automatiska testverktyg. Detta är något som kommer ske kontinuerligt. Senaste granskning skedde maj 2020.

[Den här redogörelsen kommer att uppdateras löpande](#)

När officiella riktlinjer för tillgänglighetsredogörelser utformning och innehåll enligt EU-direktivet om tillgänglighet till myndigheters webbplatser och appar publiceras kommer vi att anpassa redogörelsen. Vidare kommer vi kontinuerligt se över och uppdatera denna redogörelse så den är aktuell.

Redogörelsen uppdaterades senast 2020-09-01.

[Kontakt angående tillgänglighet](#)

Kontakta oss nedan och beskriv ditt ärende.

Åtgärd (-- Välj ett alternativ --)

Påpeka brister

Tillgängligt material

Din e-post

Ange din kommentar

Filuppladdning

SKICKA

Länk till denna ska kunna nås från alla sidor.

Det räcker att det finns en länk i footern "Om webbplatsen" och där inne har man ett stycke om tillgänglighet med länk till redogörelsen.